



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำคั้นห้วยอังกัญ
หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำคั้นห้วยอังกัญ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน พร้อมเทคอนกรีตหยาบรองท่อและลาดคอนกรีตหัวท้าย พร้อมยาแนวรอยต่อให้เรียบร้อย (รายละเอียดอื่น ๆ ตามที่รูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด) วงเงินงบประมาณ ๑๔,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามตารางแสดงราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง

โครงการวางท่อระบายน้ำคั้นห้วยอังกัญ

หมู่ที่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตามงบประมาณ	ราคาประมาณการก่อสร้างรวม Factor F	ราคาปรับปรุงหรือ ราคาปรับลดแล้ว/ บาท	ราคาต่ำกว่า ประมาณการ	หมายเหตุ
1.	โครงการวางท่อระบายน้ำคั้นห้วยอังกัญ หมู่ที่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 8 ท่อน พร้อมเทคอนกรีตหยาบ รองพื้นที่ท่อ และดาดคอนกรีตหัว ท้ายยาแนวรอยต่อท่อเรียบร้อย (รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด)	14,000.-	14,169.58	14,000.-	169.58	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคั่นห้วยอังกัญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
กำหนดราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	14,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	14,000.00	
	ราคากลาง	14,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายบุญส่ง สายไทย) (นายบุญสืบ ระวังชื่อ)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทศพล นามวัฒน์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคั้นห้วยอังกัญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อ

28

เมษายน

2560

ราคาน้ำมันดีเซล 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	11,150.13	1.2708	14,169.58	Factor F 1.2708 - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			14,169.58	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			14,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่

ตร.ม.

(ตัวอักษร)

หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำคันห้วยอังกัญ

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 8 ท่อน พร้อมเทคอนกรีตหุ้มท่อน และลาดคอนกรีตหุ้มท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อย

(รายละเอียดอื่น ๆ ตามรูปแบบข้อกำหนดการบริหารส่วนตำบลโขงเหนือกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านโคกสะอาด ต.โชคเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่ารองพื้น	1.00	ลบ.ม.	508.94	508.94	64.00	64.00	572.94	
2	งานคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	1,757.94	1,757.94	316.00	316.00	2,073.94	
3	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	48.00	ลบ.ม.	-	-	13.29	637.92	637.92	
4	งานหินคลุก	1.50	ลบ.ม.	404.37	606.56	64.00	96.00	702.56	
5	งานท่อลอดคสล.เสริมเหล็กพร้อมยาแนว		ท่อน	-	-	-	-	-	
4.1	ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-	-	-	-	
4.2	ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-	-	-	-	
4.3	ขนาด dia 0.60 ม.	8.00	ท่อน	513.18	4,105.44	345.00	2,760.00	6,865.44	ราคาพาณิชย์จังหวัด
4.4	ขนาด dia 0.80 ม.	-	ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
4.5	ขนาด dia 1.00 ม.	-	ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	11	ตร.ม.	27.03	297.33	-	-	297.33	
	ขนาด 3.8 มม. ระยะ 0.20 เมตร								
รวมค่างานต้นท่อน								11,150.13	

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 -25.99 บาท